
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 03 апреля 2023 г. № 25 
 

О внесении изменений постановлением администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 18.09.2019 г. № 49 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Верхнепогроменского сельского поселения 

муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственной книги» 
 

В связи с приведением в соответствие на основании постановления 

администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 01.09.2015 

года № 79 «Об утверждении Порядка разработки и утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

Верхнепогроменском сельском поселении с Федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», письма Комитета социальной 

защиты населения Волгоградской области о правилах ведения учетно-

регистрационной картотеки и Уставом Верхнепогроменского сельского 

поселения     п о с т а н о в л я ю: 

           1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 18.09.2019 г. № 49 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Верхнепогроменского сельского поселения муниципальной 

услуги «Выдача выписок из похозяйственной книги»: 

1.1. Раздел 2 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:  

Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 

(пяти) рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении 

муниципальной услуги. 

При письменном обращении до 30 дней. 

1.2. Раздел 2 пункт 2.11 изложить в следующей редакции: 

Максимальный срок предоставления услуги не должен превышать 5 

дней при устном обращении. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Верхнепогроменского  

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов 


